A

",-' MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° 3.595, DE 12 DE AGOSTO DE 2016.

. ; . A DIRETORA DEDESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS DA PRÓ-

REJTORIÀ DÉ DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E O PRESIDENTE DA CPPDDO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 1.274 de 20/04/2016, e considerando o

estabelecido na Lei n° 12.772, de 28/12/2012, e no Memorando CPPD n°212/2016, de 12/08/2016,.

RESOLVEM:

CONCEDER PROGRESSÃO/PROMOÇÃO FUNCIONAL na- Carreira de

Professar do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, aos servidores abaixo relacionados,Wt4oem

vista que foram avaliados positivamente e já completaram o interstício necessário desde a

-avaliação anterior.

BLOCO DE AGOSTO DE 2016

SIAPE NOME De: Para:'
A partir

de:

2964750 Adriana IVIaria Pereira D101 D102 01/08/2016

2653137 Alan Bergamo Ruiz D304 D4Ò1 - 0.1/08/2016

:2&I5850~ Aline. Graciele Mendonça D1ÒÍ; -,:/$lQ2^ -Í4JÕJ/20Í6
161.6,441 André Ricardo Borsato . D3ÓX •-%DSiS Ü/08Z2016
1069040 Andryos.da Silva Lemes D10J; -..•Jâaüg KM8/20Í6
214509Ã Carolina Riverih Cardoso. D10C '04/08/2016
21,47295. Ç.ecilia Pereira de Andrade • D1Q1, ;•rMmÊÈ §M)8/2016
1566454. .Daniel ÉsparíhbfRazera . \ ;' . ,v P4P2! •",MMM11Q8/2016
Í566759 Díegò Cesjàr;Vàlenfeè.Silva "' . •.."- '.",-. .'7;d4íí^ ^'"íSMÊÊMÍS?Q8/2016
.zúfim .Djego Tardivo Rodrigues - • bioí: '•• "#iSbISÜÍ08/2016
2,144297 Domingos.Lucas.Latórrejte Oliveira •- r "' D1Ó1' T :Síoé£ Í0ÍÍÒS/20Í6
•2144085 Ellén Gallerant Corrêa D101 . tiiíiõèf. •ÕI/ÍÍ8/2016
15Q6755: Emerson dos. Reis , D4Ò2 • Bhtí&íiê átf/Q8/2016

2143985 Erica Alves. Rossi P101I fÓ3íPà/20Í6
2147-293. .Fabiana Leite.Rábèllo.Marianò ', '•:,<, ... .D.fíy^J •y-mmã §É§8>2Õ16